

Stepup Media ApS
Platinvej 26A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 27 71 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Niclas Møller Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er søgemaskineoptimering, undervisning samt anden optimering af hjemmesider og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.171.302 kr. mod 2.845.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.192 kr. mod -310.493 kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af COVID-19 som har påvirket aktiviteten i foråret 2020. Selskabet har i denne forbindelse gjort brug af hjælpepakker. Den samlede udvikling har været positiv og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.171.302	2.845.164
2 Personaleomkostninger	-3.006.084	-3.150.886
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.134	0
Resultat før finansielle poster	125.084	-305.722
Andre finansielle indtægter	91	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.215	-4.771
Resultat før skat	113.960	-310.493
Skat af årets resultat	-3.768	0
Årets resultat	110.192	-310.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-310.493
Disponeret i alt	110.192	-310.493

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.907	95.041
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.907</u>	<u>95.041</u>
Deposita	28.575	28.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.575</u>	<u>28.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.482</u>	<u>123.616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.321	136.677
Igangværende arbejder for fremmed regning	83.150	0
Udskudte skatteaktiver	1.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	40.447	38.255
Andre tilgodehavender	3.500	3.500
Tilgodehavender i alt	<u>542.018</u>	<u>178.432</u>
Likvide beholdninger	<u>833.495</u>	<u>238.745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.375.513</u>	<u>417.177</u>
Aktiver i alt	<u>1.488.995</u>	<u>540.793</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-270.675	-380.867
Egenkapital i alt	-220.675	-330.867
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	440
Hensatte forpligtelser i alt	0	440
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	204.041	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	204.041	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.222	33.600
Gæld til associerede virksomheder	33.909	46.240
Anden gæld	1.346.498	791.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.505.629	871.220
Gældsforpligtelser i alt	1.709.670	871.220
Passiver i alt	1.488.995	540.793

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-70.374	-20.374
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-310.493</u>	<u>-310.493</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-380.867	-330.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.192</u>	<u>110.192</u>
	<u>50.000</u>	<u>-270.675</u>	<u>-220.675</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation	105.852	0
	<u>105.852</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	105.852	0
Resultat af særlige poster netto	<u>105.852</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.808.398	2.918.949
Pensioner	144.411	175.759
Andre omkostninger til social sikring	53.275	56.178
	<u>3.006.084</u>	<u>3.150.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
